

ÅRSREDOVISNING

för

Image U AB

Org.nr. 556956-1359

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Sara Brodén, Styrelseledamot
2025-03-19

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver fotografering, redigering av bilder samt försäljning av tavlor, trycksaker och textilier. Bolaget bedriver även träningsverksamhet inom personligträning och gruppträning, löpcoachning samt kostrådgivning. Företagets säte är Kungsbacka kommun, Hallands län.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 124 568	861 437	892 455	946 101
Resultat efter finansiella poster	308 773	18 339	240 036	66 679
Soliditet (%)	86,43	72,78	83,74	72,19

Definitioner av nyckeltal, se noter

Ökad omsättning beror på ökat intresse för företagets utförda tjänster.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	170 703	17 338	238 041
Balanseras i ny räkning		17 338	-17 338	0
Årets resultat			265 094	265 094
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>188 041</u>	<u>265 094</u>	<u>503 135</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	188 041
Årets resultat	<u>265 094</u>
	453 135

Förslag till disposition:

Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	<u>153 135</u>
	453 135

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 300 000,00 kr. vilket motsvarar 600,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 124 568	861 437
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 124 568</u>	<u>861 437</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 824	-20 695
Övriga externa kostnader		-94 923	-71 369
Personalkostnader	2	-803 624	-740 978
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 613	-11 413
Summa rörelsekostnader		<u>-906 984</u>	<u>-844 455</u>
Rörelseresultat		217 584	16 982
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		89 308	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 888	1 368
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7	-11
Summa finansiella poster		<u>91 189</u>	<u>1 357</u>
Resultat efter finansiella poster		308 773	18 339
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		1 696	3 518
Summa bokslutsdispositioner		<u>1 696</u>	<u>3 518</u>
Resultat före skatt		310 469	21 857
Skatter			
Skatt på årets resultat		-45 375	-4 519
Årets resultat		<u>265 094</u>	<u>17 338</u>

BALANSRÄKNING

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

6 970

13 583

Summa materiella anläggningstillgångar

6 970

13 583

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

4

16 500

19 500

Summa finansiella anläggningstillgångar

16 500

19 500

Summa anläggningstillgångar

23 470

33 083

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

75 717

60 946

Övriga fordringar

43 475

40 996

Summa kortfristiga fordringar

119 192

101 942

Kassa och bank

Kassa och bank

441 304

196 133

Summa kassa och bank

441 304

196 133

Summa omsättningstillgångar

560 496

298 075

SUMMA TILLGÅNGAR

583 966

331 158

BALANSRÄKNING

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

188 041

170 703

Årets resultat

265 094

17 338

Summa fritt eget kapital

453 135

188 041

Summa eget kapital

503 135

238 041

Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

2 052

3 748

Summa obeskattade reserver

2 052

3 748

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

10 498

17 984

Skatteskulder

17 328

0

Övriga skulder

40 953

61 385

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

10 000

Summa kortfristiga skulder

78 779

89 369

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

583 966

331 158

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	57 063	70 243
	Försäljningar/utrangeringar	0	-13 180
	Utgående anskaffningsvärden	57 063	57 063
	Ingående avskrivningar	-43 480	-45 247
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	0	13 180
	Årets avskrivningar	-6 613	-11 413
	Utgående avskrivningar	-50 093	-43 480
	Redovisat värde	6 970	13 583

NOTER

Not 4	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		2024-12-31	2023-12-31
	Företag	Antal /Kapital- andel %	Redovisat värde	Redovisat värde
	Organisationsnummer Säte			
	Vetenskapshälsan i Kungsbacka AB	165	16 500	19 500
	559226-9509 Kungsbacka	33 %		
			<hr/>	<hr/>
			16 500	19 500
	Ingående anskaffningsvärden		19 500	19 500
	Försäljningar		-3 000	0
	Utgående anskaffningsvärden		<hr/>	<hr/>
	Redovisat värde		16 500	19 500

Övriga noter

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Not 6 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex – Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Karin Petersson, CK Ekonomi AB.

Kungsbacka

Sara Brodén
Sara Brodén

2025-03-19